
Модуль SFP+ оптический,
дальность до 2км (9dB),
1310нм, совместимый с Intel
SNR-SFP+LR-2-I

Общие
Тип модуля Двухволоконный 

Скорость модуля 10Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Длина волны Tx, нм 1310 

Форм-фактор модуля Модули SFP+ 

Тип коннектора модуля LC 

Максимальное расстояние, км 2 

Расстояние передачи (диапазон), км 1-10
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